启东市初评推荐2026“苏教名家”
培养对象公示
根据《省教育厅关于印发“苏教名家”培养工程实施方案的通知》（苏教师函〔2021〕34号）和《南通市教育局关于做好2026年“苏教名家”培养对象遴选工作的通知》（通教人师函〔2026〕1号）精神，对照相应申报条件，综合申报对象师德表现、工作量、主要业绩成果等情况，现将我市初评推荐2026年“苏教名家”培养工程培养对象名单予以公示。公示时间：2026年2月24日-2月28日。对初评推荐结果如有异议，请于公示期间与启东市教育体育局联系，联系电话： 80923702（党群科） 80923705（人事科）。
附件：启东市初评推荐2026年“苏教名家”培养对象名单
	学　校
	 姓  名
	备注

	启东市汇龙小学
	杨裕海

	启东市蝶湖中学
	黄裕花

	启东市滨海实验学校
	徐春娟

                                     启东市教育体育局
[bookmark: _GoBack]                             2026年2月24日